
DISTRITO PARTIDO POLÍTICO TIPO
NÚMERO DE 

FÓRMULA
NOMBRE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 FELIPE DEL CARMEN SUAREZ PEREZ

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 FELIPE DEL CARMEN SUAREZ PEREZ

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 OLGA CASTELLANOS VELAZQUEZ

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 OLGA CASTELLANOS VELAZQUEZ

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 CHRISTIAN ZUBIETA GARCIA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 MARIVEL NAVARRO CASTILLA

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ERUBIEL LORENZO ALONSO QUE

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

I DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TENOSIQUE PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 BALTAZAR SANCHEZ FUENTES

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 RAFAEL ACOSTA LEON

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JOSE RUIZ RODRIGUEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 JUANA MARIACA MENDEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 SINNIA ALEJANDRA BELTRAN ALVAREZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 SANTIAGO CASTRO IZQUIERDO

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 ARTEMIO GARCIA ACOPA

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 RAFAEL ACOSTA LEON

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JOSE RUIZ RODRIGUEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 JUANA MARIACA MENDEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 SINNIA ALEJANDRA BELTRAN ALVAREZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 RAFAEL ACOSTA LEON

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JOSE RUIZ RODRIGUEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 JUANA MARIACA MENDEZ

II DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 SINNIA ALEJANDRA BELTRAN ALVAREZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 JOVITA SEGOVIA VAZQUEZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 SILVIA ISIDRO ALVAREZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ARTURO CORDOVA CORDOVA

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 BLANCA ESTELA ACOPA LOPEZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 MARIA DE LOURDES FERNANDEZ ROQUE

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 ANA JULIA SANTOS RAMOS

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 JOVITA SEGOVIA VAZQUEZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 SILVIA ISIDRO ALVAREZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ARTURO CORDOVA CORDOVA

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 BLANCA ESTELA ACOPA LOPEZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 JOVITA SEGOVIA VAZQUEZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 SILVIA ISIDRO ALVAREZ

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ARTURO CORDOVA CORDOVA

III DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CARDENAS PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 BLANCA ESTELA ACOPA LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 LILIANA IBARRA CAMPOS

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 LILIANA IBARRA CAMPOS

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 VERONICA MONTIEL HERNANDEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 VERONICA MONTIEL HERNANDEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 JOSE SABINO HERRERA DAGDUG

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 ANANIAS JIMENEZ RIVERA

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ROBERTO DE LA CRUZ VAZQUEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

IV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 AGUSTIN MORENO LOPEZ

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 OLEGARIO MONTALVO NAVARRETE
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V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JOSE DE LA CRUZ MORALES

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ANDRES GONGORA CASTILLO

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 JUAN JOSE ROMERO DE LOS SANTOS

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CARLOS ALBERTO CANABAL RUSSI

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 WILBERTH HERRERA LUCIANO

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 OLEGARIO MONTALVO NAVARRETE

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JOSE DE LA CRUZ MORALES

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ANDRES GONGORA CASTILLO

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 JUAN JOSE ROMERO DE LOS SANTOS

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 OLEGARIO MONTALVO NAVARRETE

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JOSE DE LA CRUZ MORALES

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ANDRES GONGORA CASTILLO

V DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTLA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 JUAN JOSE ROMERO DE LOS SANTOS

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 LETICIA TARACENA GORDILLO

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 MARIBEL CRUZ LOPEZ

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 FEDERICO MADRAZO ROJAS

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 FRANCISCO CELORIO CACEP

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CARLOS ALBERTO VALENZUELA CABRALES

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 YRVIN LINCOLN COLORADO RAMON

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 LETICIA TARACENA GORDILLO

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 MARIBEL CRUZ LOPEZ

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 FEDERICO MADRAZO ROJAS

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 FRANCISCO CELORIO CACEP

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 LETICIA TARACENA GORDILLO

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 MARIBEL CRUZ LOPEZ

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 FEDERICO MADRAZO ROJAS

VI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 FRANCISCO CELORIO CACEP

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ANDRES CACEREZ ALVAREZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 GERMAN DOMINGO OLAN BAEZA

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 JOSE DEL CARMEN ESCAYOLA CAMACHO

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 JAVIER PAVON RODRIGUEZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 EDUARDO DELGADO RUIZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MARIA DEL PILAR OLAN GARCIA

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ANDRES CACEREZ ALVAREZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 GERMAN DOMINGO OLAN BAEZA

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 JOSE DEL CARMEN ESCAYOLA CAMACHO

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 JAVIER PAVON RODRIGUEZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ANDRES CACEREZ ALVAREZ

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 GERMAN DOMINGO OLAN BAEZA

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 JOSE DEL CARMEN ESCAYOLA CAMACHO

VII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 JAVIER PAVON RODRIGUEZ

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 CASILDA RUIZ AGUSTIN

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 CLAUDIA GORETTI LEZAMA LLERGO

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ROSA BEATRIZ LUQUE GREENE

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 AIDA MAGDALENA PRIEGO ALVAREZ

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 ROMEO SANDOVAL ROMERO

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MARIA NERY SIBAJA CONTRERAS

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 CASILDA RUIZ AGUSTIN

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 CLAUDIA GORETTI LEZAMA LLERGO

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ROSA BEATRIZ LUQUE GREENE

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 AIDA MAGDALENA PRIEGO ALVAREZ

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 CASILDA RUIZ AGUSTIN

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 CLAUDIA GORETTI LEZAMA LLERGO

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ROSA BEATRIZ LUQUE GREENE

VIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 AIDA MAGDALENA PRIEGO ALVAREZ

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ANA BERTHA VIDAL FOCIL

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 KARLA MARIA CHABLE LUNA

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 CESAR AUGUSTO ROJAS RABELO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 ALEJANDRO VILLEGAS ADRIANO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 MARIO HUMBERTO RUZ MONTALVO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 GUADALUPE CERVANTES QUEVEDO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ANA BERTHA VIDAL FOCIL

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 KARLA MARIA CHABLE LUNA

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 CESAR AUGUSTO ROJAS RABELO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 ALEJANDRO VILLEGAS ADRIANO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ANA BERTHA VIDAL FOCIL

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 KARLA MARIA CHABLE LUNA

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 CESAR AUGUSTO ROJAS RABELO

IX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 ALEJANDRO VILLEGAS ADRIANO

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 VERONICA PEREZ ROJAS

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 VIRGINIA HIPOLITO HERNANDEZ

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ANA GUADALUPE DE LA CRUZ SEGOVIA

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 PATRICIA PEREZ MAYO

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 JORGE LUIS ORTIZ MORALES

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MATEO VELAZQUEZ PEREZ

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 VERONICA PEREZ ROJAS

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 VIRGINIA HIPOLITO HERNANDEZ

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ANA GUADALUPE DE LA CRUZ SEGOVIA

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 PATRICIA PEREZ MAYO

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 VERONICA PEREZ ROJAS

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 VIRGINIA HIPOLITO HERNANDEZ

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ANA GUADALUPE DE LA CRUZ SEGOVIA

X DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 PATRICIA PEREZ MAYO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 REYNA PINEDA MORALES

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 REYNA PINEDA MORALES



XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 BELLANIRA LOPEZ ASCENCIO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 BELLANIRA LOPEZ ASCENCIO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ANA KAREN MOLLINEDO ZURITA

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN VERTIZ CASTRO

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 LUIS ROBERTO SALINAS FALCON

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CENTRO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MARCOS DE LA CRUZ SANCHEZ

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ALIPIO OVANDO MAGAÑA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JOSE DEL CARMEN ZAPATA JAVIER

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 PATRICIA CORTES ARANDA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 JUANA MARIA ROMERO OTEO

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 JOSE MIGUEL MORON PULIDO

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 VICTOR ZUÑIGA CASTELLANOS

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ALIPIO OVANDO MAGAÑA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JOSE DEL CARMEN ZAPATA JAVIER

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 PATRICIA CORTES ARANDA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 JUANA MARIA ROMERO OTEO

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ALIPIO OVANDO MAGAÑA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JOSE DEL CARMEN ZAPATA JAVIER

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 PATRICIA CORTES ARANDA

XII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 JUANA MARIA ROMERO OTEO

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 ODULIA ZAMUDIO PALMA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 ODULIA ZAMUDIO PALMA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 BRENDA DEL CARMEN ARIAS DE LA CRUZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 BRENDA DEL CARMEN ARIAS DE LA CRUZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 MARIO CORDOVA LEYVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JESUS AREVALO HERNANDEZ

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 NORMA PEREZ CORDOVA

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN COMALCALCO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 FLOR DE LUBIA DE LA CRUZ SASTRE

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 TITO CAMPOS PIEDRA

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 OSCAR DE LA CRUZ MADRIGAL

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 LUIS ALBERTO CAMPOS CAMPOS

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MARIA LOURDES ARIAS LOPEZ

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 EULALIO VALDEZ ARTEAGA

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 ROMAN LOPEZ MENDOZA

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 TITO CAMPOS PIEDRA

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 OSCAR DE LA CRUZ MADRIGAL

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 LUIS ALBERTO CAMPOS CAMPOS

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MARIA LOURDES ARIAS LOPEZ

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 TITO CAMPOS PIEDRA

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 OSCAR DE LA CRUZ MADRIGAL

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 LUIS ALBERTO CAMPOS CAMPOS

XIV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN CUNDUACAN PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MARIA LOURDES ARIAS LOPEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CESAR ABREU CASANOVA

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CESAR ABREU CASANOVA

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CESAR ABREU CASANOVA

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 AMADA ESTHER PAVON DEL RIVERO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 AMADA ESTHER PAVON DEL RIVERO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 AMADA ESTHER PAVON DEL RIVERO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ



XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 GASPAR CORDOBA HERNANDEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 VICENTE ESCALANTE MARTINEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 MARIA ELENA SILVAN ARELLANO

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XV DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN EMILIANO ZAPATA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 DAYANE SILVIANA GARRIDO ARGAEZ

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 NOE DANIEL HERRERA TORRUCO

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 JOSE GUADALUPE BRITO PEREZ

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 ANGELICA MARIA RAMIREZ AGUILAR

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 YANET DEL CARMEN TORRUCO MORALES

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CAROLINA HERNANDEZ ROSALDO

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 HIPOLITO MENDEZ GARCIA

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 NOE DANIEL HERRERA TORRUCO

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 JOSE GUADALUPE BRITO PEREZ

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 ANGELICA MARIA RAMIREZ AGUILAR

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 YANET DEL CARMEN TORRUCO MORALES

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 NOE DANIEL HERRERA TORRUCO

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 JOSE GUADALUPE BRITO PEREZ

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 ANGELICA MARIA RAMIREZ AGUILAR

XVI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN HUIMANGUILLO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 YANET DEL CARMEN TORRUCO MORALES

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 RENAN CASTILLO AVALOS

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 RENAN CASTILLO AVALOS

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 GUADALUPE GOMEZ CUSTODIO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 GUADALUPE GOMEZ CUSTODIO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 ARACELI MADRIGAL SANCHEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 YOLANDA CUSTODIO CASTILLO

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 OSIRIS RAMOS VAZQUEZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN JALPA DE MENDEZ PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 SULMA GEMMA TAPIA RAMIREZ

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 VERONICA CASTILLO REYES

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 AURELIA HERNANDEZ FELIX

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 CLAUDIA DOLORES VASCONCELOS SEGURA

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MARIBEL RIVAS LUNA

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 CLOTILDE MARTINEZ ZENTENO

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MARIA DEL CARMEN GUZMAN FELIX

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 VERONICA CASTILLO REYES

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 AURELIA HERNANDEZ FELIX

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 CLAUDIA DOLORES VASCONCELOS SEGURA

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MARIBEL RIVAS LUNA

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 VERONICA CASTILLO REYES

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 AURELIA HERNANDEZ FELIX

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 CLAUDIA DOLORES VASCONCELOS SEGURA

XVIII DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN MACUSPANA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MARIBEL RIVAS LUNA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 URIEL RIVERA RAMON

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 ROBERTO LEON GALLEGOS

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 RODRIGO RIVERA RIVERA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 JULIO DEL CARMEN CONTRERAS SANCHEZ

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 MA CONSEPCION PEREZ LEYVA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 JULIA DEL SOCORRO GOMEZ MAGAÑA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 URIEL RIVERA RAMON

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 ROBERTO LEON GALLEGOS

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 RODRIGO RIVERA RIVERA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 JULIO DEL CARMEN CONTRERAS SANCHEZ

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 URIEL RIVERA RAMON

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 ROBERTO LEON GALLEGOS

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 RODRIGO RIVERA RIVERA

XIX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN NACAJUCA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 JULIO DEL CARMEN CONTRERAS SANCHEZ



XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 DELFINO DE LOS SANTOS SANTOS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 DELFINO DE LOS SANTOS SANTOS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MARCOS PEREZ GALMICHE

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 MARCOS PEREZ GALMICHE

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 CARLOS JOSE GIL TORRES

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 GERMAN GONZALEZ HERNANDEZ

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 CARLOS MARIO DE LA CRUZ ALEJANDRO

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XX DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN PARAISO PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 MIRELLA HERNANDEZ ARIAS

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA MOVIMIENTO CIUDADANO PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA MOVIMIENTO CIUDADANO SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO NUEVA ALIANZA PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO NUEVA ALIANZA SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 MARIA ELENA GONZALEZ GALINDO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO ACCION NACIONAL PROPIETARIO 01 MARIA ELENA GONZALEZ GALINDO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 GABRIEL LOZANO MELO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO ACCION NACIONAL SUPLENTE 01 GABRIEL LOZANO MELO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DEL TRABAJO PROPIETARIO 01 RAFAEL ABNER BALBOA SANCHEZ

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO DEL TRABAJO SUPLENTE 01 RAFAEL GARCIA ZENTENO

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO PROPIETARIO 01 JOSE DEL AGUILA BELTRAN

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA

XXI DISTRITO ELECTORAL CON CABECERA EN TEAPA PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO SUPLENTE 01 LUIS ZENON VAZQUEZ HERRERA


